PAGE
2

[image: image1.png]

Г Л А В А  Г О Р О Д А  Р Ж Е В А

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.01.2019

                                                              № 01
О внесении изменений в постановление
Главы города Ржева Тверской области

от 20.11.2018 № 12

В целях приведения постановления Главы города Ржева Тверской области от 20.11.2018 № 12 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания территории в кадастровом квартале 69:46:0090161 в целях формирования земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: Тверская область, город Ржев, Служебный проезд, дом 4; Тверская область, город Ржев, Московское шоссе, дом 7»  в соответствие документации по планировке территории, разработанной ООО «Основание», руководствуясь Уставом города Ржева,
П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Внести в постановление Главы города Ржева Тверской области от 20.11.2018 № 12 «О назначении публичных слушаний по проекту планировки, проекту межевания территории в кадастровом квартале 69:46:0090161 в целях формирования земельных участков под многоквартирными жилыми домами, расположенными по адресам: Тверская область, город Ржев, Служебный проезд, дом 4; Тверская область, город Ржев, Московское шоссе, дом 7»  следующие изменения:

1.1. По всему тексту постановления слова «Тверская область, город Ржев, Служебный проезд, дом 4» заменить словами «Тверская область, город Ржев, Служебный проезд, дом 3»

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Ржевская правда» и размещению на сайте Администрации города Ржева в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава города Ржева

                 В.В. Родивилов
_1602594229.doc
[image: image1.png]